• Preu alçat per als serveis de tancament anual comptable i pressupostari. 

B.2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càcul 

D'acord amb l'article 101 de la LCSP, atès que es preveu la possibilitat d'una pròrroga d'un any en les 

mateixes condicions, el valor estimat del contracte és de 59.995,20 € (cinquanta-nou mil nou-cents 

noranta-cinc euros amb vint cèntims), IVA exclòs. 

Aquest import correspon a la suma del pressupost base de licitació de l'anualitat inicial (29.997,60 €) i de 

la possible pròrroga (29.997,60 €). 

B.3. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació per a una anualitat s'estableix en 29.997,60 € (vint-i-nou mil nou-cents 

noranta-set euros amb seixanta cèntims), IVA exclòs. 

Afegint el 21% d'IVA, que correspon a 6.299,50 €, l'import total IVA inclòs és de 36.297,10 €. 

Aquest pressupost es desglossa en els dos blocs següents: 

• Bloc de Preu Alçat (Serveis de Tancament Anual):